臺北市立大安高級工業職業學校 公告
  111年 8月 10日
教甄字第 111005號

主旨：公告本校 111學年度第 1次本土語文/臺灣手語教學支援人員

甄選第 1次招考複選錄取名單。

公告事項：

一、 本校 111學年度第 1次本土語文/臺灣手語教學支援人員甄選第 1次

招考複選錄取名單如下，正取人員應於 111 年 8 月 11 日(星期四)上

午 9 時至 12 時前，攜帶全部學經歷有關證件正本至本校人事室報

到，逾期以棄權論，並由備取人員依序遞補。

二、 錄取人員於就職報到時應繳交中央主管機關會商中央衛生主管機關

認可之醫療機構健康檢查表(含最近三個月內胸部Ｘ光檢查)，且應

包含勞工健康保護規則附表之健康檢查項目。

校長   楊益强

臺北市立大安高級工業職業學校

111學年度第 1次本土語文/臺灣手語教學支援人員甄選

第 1次招考複選錄取名單

閩南語教學支援人員 (正取 4名,備取從缺)

 正取 1   正取 2   正取 3   正取 4

A003 吳○瑰 A002 余○輝 A004 劉○婷  A001 張○森

客語四縣腔教學支援人員 (正取 1名,備取從缺)

 正取

B001 謝○櫻

客語海陸腔教學支援人員 (正取 1名,備取從缺)

 正取

B002 羅○城

臺灣手語教學支援人員 (正取 1名,備取從缺)

 正取

C001 齊○